
 
 

 

                          
 
 
 
 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Projekt jednotného identifikátoru na bázi platební karty 
Modernizace stravovacího systému 

 

ZŠ a MŠ Děčín, Vojanova 178/12 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  

 
Zadání pro nabídku 

 
 

1. SW Stravné 5 pro evidenci strávníků, jejich plateb a objednávek 
2. podpora pro bezhotovostní platby 
3. objednávání internetem Strava.cz 
4. použití bezkontaktních čipů a karet Mifare/DESFire/EM 
5. kontrola výdeje prostřednictvím výdejního terminálu s 8,9´´ dotykovým displejem 
6. objednací box s 15´´ dotykovým monitorem 
7. montáž HW na připravenou kabeláž dle montážních listů a specifik VIS 
8. instalace a nastavení SW, zaškolení obsluhy 
9. nastavení a oživení HW 
10. kontrola po první uzávěrce 

 
 

HW a doporučené asistenční služby  
  Servisně licenční smlouva     

  • Software     

390-095110 • Licenční sml. na SW - rozšíření SW 1 ks 

  • Služby     

800-095411 • preventivně servisní návštěva 1 2 hod 

800-095120 • pohotovost VSP: 6h / na místě: 2dny 1 ks 

  HW pro stravovací systém     

960-004010 • identifikátor EM/Mif USB 1 ks 

960-020330 • výdejní terminál VITO EM/Mif Eth 1 ks 

960-024411 • objednací terminál ARKA STAND 1 ks 

  Asistenční služby pro stravovací systém     

880-010120 • instalace a konfigurace SW 1 ks 

800-093350 • doškolení ovládání programu 4 hod 

800-093360 • nastavení a školení mod. Banka 1 ks 

800-093390 • připojení a oživení terminálového systému 1 ks 

800-093390 • zaškolení ovládání terminálového systému 1 ks 

800-093400 • zavedení mod. Objednávání po int. 1 ks 

800-096580 • vzdálená servisní podpora 10,0 hod. 1 ks 

800-093350 • doškolení ovládání SW, kontrola 1. uzávěrky 2 hod 

 
 Celkem za dodávku                                                                 137 739,00 Kč bez DPH 
          

 
Uvedená cena neobsahuje: Provedení kabeláže UTP, zásuvek LAN,  
případně zásuvek a napájení 230V   
 
V ceně není příprava kabeláže a souvisejících montážních prací prací /nutná součinnost 
školy..IT pracovníků…síťařů/ 
          

                     
                  Uvedená cena obsahuje dopravu. 
 
                                 
  



 
 

  

Poznámky k řešení: 
- kompletní agenda strávníků (evidence, platby, objednávky) se povede v programu Stravné 5 (SQL) 
- pro změny v objednávkách mohou strávníci využít Strava.cz (z počítače nebo přes mobilní 
aplikace pro Android a iOS) nebo na objednací boxu s 15´´ dotykovým displejem 
- kontrola výdeje objednaných jídel bude probíhat na výdejní terminál s 8,9´´ displejem se 
zobrazením jména strávníka (lze pozastavit výdej, lze vydat podle jména – při zapomenutém čipu, 
jsou vidět poslední tři výdeje strávníkům, terminál zobrazuje počty zbývajících porcí) 
- pro práci s čipy bude na USB port počítače s programem Stravné připojená čtečka (identifikátor) 
- program Stravné spolupracuje s aplikací MSklad, kterou již užíváte (přenos počtů jídel, využití 
jídelníčku pro internetové objednávání) 
- rodiče získají díky Strava.cz přehled o platbách, odběrech jídla, při objednávání mohou kontrolovat 
alergeny a mohou využívat automatického zasílání přehledu po měsíční uzávěrce na svů e-mail  
 
 
Roční paušál Servisně- licenční smlouvy 
Navýšení ročního paušálu Servisně-licenční smlouvy související s dodávkou stravovacího systému 
je již započtené v celkové ceně dodávky a to se slevou 25%. Roční paušál Servisně-licenční 
smlouvy provozovny Vojanova se od března 2021 navýší o 16.000,- Kč bez DPH. 
Preventivně-servisní služby 
Servisně-licenční smlouva provozovny ŠJ Vojanova obsahuje následující služby: 
- možnost průběžné aktualizace programů (SW v souladu s platnou legislativou) 
- jedna roční preventivně-servisní návštěva (upgrade, kontroly dat, konzultace, doškolení) 
- pohotovost k servisnímu zásahu se zahájením řešení do 6 hod vzdálenou servisní podporou a 

do 2 dnů na místě 
Rozsah služeb Servisně-licenční smlouvy každoročně revidujeme a dle potřeby upravujeme na 
míru. Lze měnit délku nebo počet návštěv a přidávat další služby.  
 
 
Přílohy 
Výdejní terminál VITO:  
https://uloziste.visplzen.cz/obchodni_listy/Stravovaci_systemy/Vydejni_mista/VITO.pdf 
Objednací box ARKA: 
https://uloziste.visplzen.cz/obchodni_listy/Stravovaci_systemy/Objednaci_mista/Arka_Objednaci_bo
x.pdf 
Strava.cz: 
https://uloziste.visplzen.cz/obchodni_listy/Stravovaci_systemy/Objednavani_internetem/Objednavani
_Internetem.pdf 
Servisní služby: 
 https://uloziste.visplzen.cz/obchodni_listy/Servisni_podpora/Servisni_podpora.pdf 
 
 
Další informace o produktech a službách firmy Veřejná informační služba, spol. s r.o.  

            naleznete v přílohách nebo na internetových stránkách www.visplzen.cz. 
          Nabídka je platná do 10. 11. 2020 

 
 
                    V Plzni dne 20. 10. 2020                            
           
 

           Za dodavatele Veřejná informační služba, spol. s r.o.: 
           Zdeněk Kotlan 
           IČ 45330344 
 
 
           Za objednatele: objednává dne …22.10.2020   Jméno, příjmení ……Mgr. Karel Rajchl 
           IČ. 72743972 
                                                                     
           razítko 


